
Stowarzyszenie Chatstok
Paszczyna 165
39-207 Brzeźnica
KRS:0000323485

Paszczyna, 8.06.2010

Informacja dla mediów

Chatstok za niecałe 3 tygodnie
Za niespełna 3 tygodnie, 26 czerwca, w Paszczynie koło Dębicy, rozpocznie się 6. edycja 
najciekawszego festiwalu Podkarpacia - Chatstok 6.
Tegoroczna edycja będzie miała duzy rozmach. Wystąpią gwiazdy polskiej sceny 
muzycznej: Acid Drinkers, Habakuk, Tymon & the Transistors, BiFF, Shannon. 
Wspomagać ich będą grupy będące nadzieją i przyszłością rodzimego rynku muzycznego: 
Prząśniczki, Dr Zoydbergh, Tenebris.
Na scenie w Paszczynie pojawią się też goście zagraniczni: czeskie grupy Orchidea i 
Euthanasia, ukraiński The Anderson, oraz białoruski Wolfshade.
Stawkę uzupełniają zespoły wyłonione w trakcie kwalifikacji: MEM, Dzidajla King, Frowst, 
Neuronia, Liberty i 6 Trainers.

Tegoroczna edycja festiwalu będzie bogata w wydarzenia towarzyszące. Publiczność 
będzie miała okazję poznać bliżej twórczość jednego z największych polskich malarzy - 
Zdzisława Beksińskiego. Jak zapewniają organizatorzy, forma pokazów bedzie 
niezwykła.

Na gości Chatstoku czekać będą również warsztaty: dziennikarskie, malarskie, oraz 
perkusyjne.

W drugi dzień festiwalu - gratka dla miłośników ruchu i biegania - I Bieg Chatstokowicza. 
Bieg na dystansie 10 km, prowadzący przez malownicze leśne ścieżki, pozwoli odpocząć 
po sobotnich koncertach i nabrać sił przed niedzielnymi. Dodatkowym motywatorem 
powinny być nagrody - puchary, medale, oraz nagrody rzeczowe - niespodzianki. 
Biegnąc, będzie można również pomóc innym - cały dochód z dobrowolnej opłaty 
startowej, zostanie przekazany na cel charytatywny.

W tym roku organizatorzy zapraszają gości do współtworzenia festiwalu. Podczas 
Chatstoku 6 obowiązywał będzie Wstęp doWolny - każdy zapłaci za wejście kwotę, którą 
będzie uważał za stosowną. Kwota ta będzie jego wkładem w organizację imprezy, 
rodzjem "cegiełki", a odzwierciedlać ma wartość imprezy dla każdego jej uczestnika. Jak 
podkreślają twórcy festiwalu, nie jest to forma biletów, które stanowią barierę między 
publicznością a organizatorami, lecz rodzaj spoiwa tworzącego silniejszą więź gości z 
imprezą. Oraz - oczywiście - niezwykle cenny wkład w organizację i rozwój festiwalu.

Festiwal już wkrótce. Łącznie, przez dwa dni, wystąpi 18 zespołów. Organizatorzy 



spodziewają się, że tegoroczna edycja będzie jeszcze bardziej udana od poprzednich i 
liczą na przyjazd wielu gości. Wszystkie potrzebne informacje znajdują się na oficjalnej 
stronie - www.chatstok.pl.
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